(134^{vb}-140^{va}) Matthias. ¹Johannes Contractus, s. SCHNEYER 3, S. 440 Nr. 99; (137^{ra}) ²⁻³Jacobus de Voragine, ebd. 3, S. 251 f. Nr. 382 und 383; (134^v) drei Verse zum Termin des Festes im Schaltjahr, s. WALTHER, Carmina 2203 (Randnachtrag der Schreiberhand).

(140^{ra}-144^{vb}) Aschermittwoch. Conradus de Brundelsheim, s. SCHNEYER 1, S. 722 Nr. 75, Schlußteil gekürzt.

(145^{ra}-163^{rb}) Mariä Verkündigung. ¹*Liber generacionis ...* (Mt 1, 1). *Domina ewangelistarum in ewangelio Mathei commendatur multipliciter et primo in humilitate ... - ...* (146^{va}) *incomparabiliter est illuminata*; (146^{vb}) ²*Missus est ...* (Lc 1, 26). *Quamuis deus esset cum beata virgine per essenciam ... - ...* (151^{ra}) *prope est estas gracie nobis per matrem misericordie fructuosa*; (151^{va}) ³*Sermo magistri Francisci de annuncciatione beate Marie virginis* < *Dies primus ...* (Lv 23, 35). *Quia quintus (!) dies annuncciationis beatissime dei genitricis dicitur fuisse in quo fuit mundus creatus ... - ...* (156^{ra}) *cuius noticie nos participes faciat idem filius qui cum patre ...* Vgl. SCHNEYER 2, S. 78 Nr. 168, nur Anfang ähnlich; ⁴Johannes Contractus *Dabit dominus ...* (Is 7, 14). *In verbis istis misterium incarnationis Cristi hodie facte describitur ... - ...* (159^{va}) *Rogemus hanc virginem ut nobis propiciam faciat filium suum*. Druck: HAIN 5676; ⁵Guilelmus de Hispania (?), vgl. SCHNEYER 2, S. 463 Nr. 46. - (159^{va}) Randeintrag der Schreiberhand wie Cod. II. 1.2° 163, 149^v Rand; (146^{va}, 163^{ra}) Randverweise auf die Festpredigten *in secundo volumine*, nämlich Cod. II. 1.2° 163, 148^{va}.

(163^{va}-173^{rb}) Gründonnerstag. ¹*In cena domini. Soccus* < Conradus de Brundelsheim, s. SCHNEYER 1, S. 726 Nr. 123; (166^{ra}) ²Antonius de Azaro Parmensis, ebd. 1, S. 312 Nr. 300. Hs. mit Texterweiterungen, endet (169^{ra}) ... *non solum predicta beneficia recipiet sed maiora etc.*; (169^{rb}) ³⁻⁴Jacobus de Voragine, ebd. 3, S. 253 Nr. 404 und 403; (170^{vb}) ⁵*Nota xii vtilitates afferunt nobis corpus et sanguis domini* < *Postquam Iohanni in apokalypsi multa ostensa sunt ... - ... ita gaudium meum in eis impleatur. Rogemus.*

(173^{va}-279^{rb}) Karfreitag und Karsamstag. ¹Henricus Totting, auch Cod. II. 1.2° 172, Text 12; (177^{ra}) ²*Vt igitur vitam et miracula eiusque mirabilia ope-*

ra que gessit ... – ... (264^{ra}) cuius gracia confisus hunc tractatum istum incepti et cooperante michi eadem gracia ad finem perduxit. Qui benedictus ... Auch Berlin SBB-PK Theol. lat. qu. 240, 191^r; ³ *Cristus passus ... (I Pt 2, 21). In verbo proposito describitur misterium dominice incarnationis (!) in quo quatuor sunt consideranda ... – ... (266^{rb}) ostendit precipue nobis esse propiciatum. Quod nobis concedat. Amen;* ⁴ *Baiolans sibi crucem ... (Io 19, 17). In hoc lamentabili verbo quantum ad Cristum tria ostenduntur ... – ... (267^{va}) tue crucis et passionis deuotam meditationem. Rogemus;* ⁵ *Jordanus de Quedlinburg, s. SCHNEYER 3, S. 836 Nr. 254; (270^{vb})* ⁶ *Passionis Ihesu Cristi possunt hic assignari plures effectus vel utilitates et in toto septem ... – ... (271^{va}) ad bonum provocat, aperit quoque passio Cristi;* ⁷ *Johannes Contractus, ebd. 3, S. 436 Nr. 41; (274^{vb})* ^{8–10} *Conradus de Saxonia, ebd. 1, S. 754 f. Nr. 108/109, 111/112 und 107.*